
大垣大野線(土・日祝)　復路
停留所名

大野バスセンター 7:02 8:02 9:02 11:07 13:52 16:52

麻生 7:05 8:05 9:05 11:10 13:55 16:55

小衣斐 7:06 8:06 9:06 11:11 13:56 16:56

南方 7:07 8:07 9:07 11:12 13:57 16:57

五の里 7:07 8:07 9:07 11:12 13:57 16:57

南小前 7:09 8:09 9:09 11:14 13:59 16:59

南保育園前 7:11 8:11 9:11 11:16 14:01 17:01

パレットピアおおの ｜  ｜  ｜  11:20 14:05 17:05

井田 7:14 8:14 9:14 11:24 14:09 17:09

神戸小前 7:15 8:15 9:15 11:25 14:10 17:10

神戸町役場前 7:16 8:16 9:16 11:26 14:11 17:11

下宮 7:17 8:17 9:17 11:27 14:12 17:12

瀬古 7:19 8:19 9:19 11:29 14:14 17:14

未来精工前 7:19 8:19 9:19 11:29 14:14 17:14

曽根 7:20 8:20 9:20 11:30 14:15 17:15

三ツ屋北方 7:21 8:21 9:21 ※ 11:31 14:16 ※ 17:16

経大前 ｜  ｜  ｜  10:45 ｜  ｜  15:35 ｜  

三ツ屋 7:22 8:22 9:22 10:47 11:32 14:17 15:37 17:17

領家 7:23 8:23 9:23 10:48 11:33 14:18 15:38 17:18

中川 7:25 8:25 9:25 10:50 11:35 14:20 15:40 17:20

林町十丁目 7:27 8:27 9:27 10:52 11:37 14:22 15:42 17:22

日大高前 7:28 8:28 9:28 10:53 11:38 14:23 15:43 17:23

林町五丁目 7:29 8:29 9:29 10:54 11:39 14:24 15:44 17:24

大垣駅北口 7:33 8:33 9:33 10:58 11:43 14:28 15:48 17:28

林町 7:34 8:34 9:34 10:59 11:44 14:29 15:49 17:29

歩行町 7:36 8:36 9:36 11:01 11:46 14:31 15:51 17:31

大垣駅前 7:41 8:41 9:41 11:06 11:51 14:36 15:56 17:36

OKBストリート新大橋 7:43 8:43 9:43 11:08 11:53 14:38 15:58 17:38

OKBストリート郭町 7:44 8:44 9:44 11:09 11:54 14:39 15:59 17:39

OKB大垣共立銀行前 7:45 8:45 9:45 11:10 11:55 14:40 16:00 17:40

大垣市役所 ｜  ｜  ｜  11:11 ｜  ｜  16:01 ｜  

寺内町 7:46 8:46 9:46 11:56 14:41 17:41

東高口 7:47 8:47 9:47 11:57 14:42 17:42

市民病院前 7:48 8:48 9:48 11:58 14:43 17:43

禾ノ森 7:50 8:50 9:50 12:00 14:45 17:45

総合庁舎 7:52 8:52 9:52 12:02 14:47 17:47

平成30年7月11日 改正　
※印＝日祝日運休

土・日祝日運転＝土曜・日曜・祝日及び８月１４日～１５日並びに１２月３０日～１月３日


